



Hamar 11. August 2010

De olympiske mestrene møtes i Hamar

Marit Bjørgen, Therese Johaug, Kristin Størmer Steira, Øystein "Pølsa" Pettersen og Petter Northug ble alle olympiske mestre i Vancouver.



De norske olympiske mestrene prioriterer deltagelse i Kirkebakken i Hamar.



Nå ønsker også svenskenes olympiske mester, Marcus Hellner å utfordre Petter Northug i Hamar. Det får han anledning til.

Det er klart for ny festaften i Hamar sentrum fredag 20. August. Det handler om Kirkebakken Grand Prix.

Supersprint som varemerke

Hamar Skiklubb rendyrker supersprinten i Kirkebakken. 200 m motbakke stiller ekstreme krav til eksplosiv styrke, hurtighet og ikke minst teknikk. Dette er imidlertid en konsentrasjonsutfordring som løperne ser ut til å elske.



OL-løypa

I tillegg til supersprinten legger vi opp til en lengre løype der vi hyller OL-vinnerne fra Vancouver, forteller Avle Christen Bjørn. Og gjeitt om dette blir et prestisjeoppgjør på høyt nivå. Marcus Hellner mot Petter Northug! Det må oppleves.

Lovende Hedmarksløpere til start

Hedmarks lovende juniorjenter er klare: Oda Hovelstuen Blystad, Ragnhild Hafsal Karset, Tina Andersen, Maja Solbakken og Brit Thorshaug Granrud. Tynsets junior Erik B Brovold er klar for å møte Nortug og Hellner. Hamar Skiklubb er representert med Ola V Smedås i juniorklassen. Tommy Åsen og Magnus Frodahl er nok en gang med i favorittsjiktet på supersprinten. Kanskje kan Magnus Frodahl (22) gå helt til topps i år?

Arenaproduksjon på olympisk nivå

Det å møte skieliten på nært hold, er trolig nok. Men vi gjør det lille ekstra.

For å øke opplevelsen for de som er tilstede, enten det er løpere, trenere, media, sponsorer eller egen arrangørstab.

Hvordan?

Lyd- og speakerregi er det aller viktigste. NRKs TV-produser Erik Marthinsen er håndplukket til å lage den rette regien. Hamar Skiklubb tar i bruk storskjerm nok en gang, for å gi publikum detaljene.

Samarbeidspartnerne ser merverdien

Samarbeidspartnere fra næringslivet ser merverdien i å få et sånt arrangement til Hamar.. De støtter arrangementet på en suveren måte.

23 olympiske vinnere og verdensmestre

Dette er den niende utgaven av Kirkebakken Grand Prix. Hele 24 olympiske vinnere eller verdensmestre har en eller flere ganger stått på startstreken!!

Ta en titt på denne listen:

Petter Northug, Frode Estil, Tor Arne Hetland, Marit Bjørgen, Vibeke Skofterud, Kristin Størmer Steira, Therese Johaug, Ola Vigen Hattestad, Ole Einar Bjørndalen, Emil Hegle Svendsen, Lars Berger, Charlotte Kalla, Magnus Moan, Bjørn Lind, Jens Arne Svartedal, Odd-Bjørn Hjelmeset, Tobias Fredriksson, Frode Andresen, Anders Aukland, Tore Ruud Hofstad, Eldar Rønning, Hilde Gjermundshaug Pedersen og Øystein "Pølsa" Pettersen.

Med sportslig hilsen

HAMAR SKIKLUBB

Dag Bjørnstad

Avle Christen Bjørn

John Anders Gaustad